Nicholaus predecessor eidem Gilberto, ut in Romana curia seu loco ubi studium

vigeret generale residendo, seu ipsius Nicholai predecessoris et Romane

ecclesie servitiis . . . in dicia curia vel extra eam, aut carissimi in Christo

filii nostri Jacobi Regis Scotorum illustris obsequiis insistendo, ad residuum in

alio vel aliis beneficiis quibuscumque, etiam si ex fundatione consuetudine

statuto vel de jure dictus Gilbertus ad hoc teneretur, per aliquem ex ordinariis

locorum vel aliis quibuscumque invitus coarctari seu compelli non posset, auc-

toritate apostolica tenore suarura, si super hoc confecte fuissent, literarum

indulsit . . . apostolicis statutis et consuetudinibus supradictis ceterisque con-

trariis non obstantibus quibuscumque . . . Et insuper prefatus Nicholaus pre-

decessor, ne dictus Gilbertus contra predictarum, si super hoc confecte fuissent,

literarum ac dicti Eugenii literarum tenores . . . per aliquos tenipore procedente

molestaretur . . . venerabili fratri nostro tunc episcopo Alexandrino et dilectis

filiis Abbati Monasterii Sancti Thomo Martiris de Aberbrothoc Sancti Andree

diocesis ac Archidiacono Ecclesie Dunkeldensis per suas, si super hoc confecte

fuissent, literas mandavit, quos etiam executores . . . dictus Eugenius pre-

decessor in literis executorialibus super priuilegiis . . . predictis deputauit,

quatinus . . . ipsi seu alter eorum . . . tam dicti Eugenii predecessoris qaam

literas, si super hiis confecte fuissent, executioni debite demandarent, ipsique

Gilberto contra quoscumque turbatores . . . assisterent, eumdemque Gilbertum

juxta illarum continentiara . . . in eisdem . . . defenderent . . . Volumus, et

dicto Gilberto apostolica auctoritate concedimus, quod presentes litere ad pro-

bandum plene confirmationem . . . hujusmodi omnino sufficiant, nec ad id

probationis alterius adminiculum requiratur . Ceterum, ut prefatus Gilbertus

presentium literarura nativura sortiatur eff^ectum . . . Episcopo Abbati et
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Archidiacono Ecclesie Dunkeldensis prefatis per apostolica scripta raandamus,

quatinus ipsi vel duo aut unus eorum, quotiens pro parte dicti Gilberti fuerint

requisiti, seu alter eorum fuerit requisitus, tam dicti Eugenii predecessoris

quam presentes literas executioni debite demandent, ipsique Gilberto contra

quoscumque . . . assistant, eumdemque juxta illarum . . . tenores in eisdem

. . . defendant . . . Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno millesimo qua-